

Årsredovisning
för
Gnista Konsulter AB
559192-6067

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Larsson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Gnista Konsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom verksamhetsutveckling, strategi och processledning främst för svenska företag/organisationer.

Företaget har sitt säte i Fliseryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 443	4 135	7 342	7 819
Resultat efter finansiella poster	-12	-23	59	40
Soliditet (%)	55	46	21	17

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 257	4 994	161 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 994	-4 994	0
Årets resultat			6 403	6 403
Belopp vid årets utgång	50 000	111 251	6 403	167 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 251
årets vinst	6 403
	117 654
disponeras så att i ny räkning överföres	117 654
	117 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 443 467

4 135 027

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 443 467

4 135 027

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 455 554

-4 158 850

Summa rörelsekostnader

-1 455 554

-4 158 850

Rörelseresultat

-12 087

-23 823

Finansiella poster

Ränteintäkter

199

375

Summa finansiella poster

199

375

Resultat efter finansiella poster

-11 888

-23 448

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

20 000

30 994

Summa bokslutsdispositioner

20 000

30 994

Resultat före skatt

8 112

7 546

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 709

-2 552

Årets resultat

6 403

4 994

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 444

166 726

Övriga fordringar

20 308

26 813

Summa kortfristiga fordringar

164 752

193 539

Kassa och bank

Kassa och bank

142 081

190 405

Summa kassa och bank

142 081

190 405

Summa omsättningstillgångar

306 833

383 944

SUMMA TILLGÅNGAR

306 833

383 944

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 251

106 256

Årets resultat

6 403

4 994

Summa fritt eget kapital

117 654

111 250

Summa eget kapital

167 654

161 250

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

20 000

Summa obeskattade reserver

0

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 763

98 690

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

119 416

93 226

Övriga skulder

0

778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

139 179

202 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

306 833

383 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Fliseryd

Håkan Larsson
Håkan Larsson
Ordförande
2026-03-12

Kajsa Nilsson
Kajsa Nilsson
Verkställande direktör
2026-03-12